2025 年６月 24 日

各 位

会 社 名   デ ク セ リ ア ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名     代 表 取 締 役 社 長  新 家  由 久

（コード番号：4980 東証プライム）

問 合 せ 先     ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ  ﾍｯﾄﾞ

         富 田  真 司

 （TEL.0285-39-7950）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

新たな経営体制のもと、中期経営計画の達成と各事業戦略を一層加速させるとともに、

中長期的な企業価値の向上を目指しコーポレート・ガバナンスの強化を図るため

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：北所 克史（きたじょ かつし）

新・役職名：代表取締役

（退任）氏   名：佐竹 俊哉（さたけ としや）

旧・役職名：代表取締役

３．新任代表取締役 北所克史の略歴等

 生年月日 ：1967年８月 25日生

保有株式数：0株

1990年 4月 日本開発銀行（現 ㈱日本政策投資銀行）入行

2014年 6月 DBJ Singapore Limited, CEO

2017年 6月 ㈱日本政策投資銀行 企業戦略部長

2019年 6月 同行 執行役員人事部長

2021年 6月 同行 常務執行役員

㈱ソシオネクスト 社外取締役

2022年 6月 ㈱日本政策投資銀行 取締役常務執行役員

2024年 7月 当社顧問

2025年 1月 当社執行役員 経営戦略本部長（現任）

４．就任日

2025年６月 24日

以上